PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от

                                                                                   №
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 03.03.2017 № 71

«Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний
в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях»
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ                          «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха  Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 03.03.2017 № 71 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2.3 пункта 3.2 раздела 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования,» исключить.
1.2. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить подпунктом 3.2.5 следующего содержания:
«3.2.5. проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________ О.В.Шевченко

_____________О.Л.Ковалевский

«____»_______________2017 г.

«____»_________________2017 г.